
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 58719

2 61571

3 61939

4 62335

5 62429

6 62781

7 62782

8 63047

9 63166

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ 

МАРКЕТИНГ ПРЕКУ СОЦИЈАЛНИ МЕДИУМИ

ПРОФ.Д-Р ДИМИТАР ЈОВЕВСКИ

09.02.2026 ГОД.   ВО   11,30 ЧАС

АМФИТЕАТАР 4


